
86,64 m2

39,44 m2

11,62 m2

6,10 m2

29,48 m2

16,50 m2

PARTER bez tarasu

Pokój z aneksem kuchennym

Holl i schody

Toaleta  + pralnia

Garaż dwustanowiskowy

Taras

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

powierzchni użytkowa Villi 

140,36 m2

BIURO 
SPRZEDAŻY:

WGN Nieruchomości, Ełk, ul. Mickiewicza 13
tel. 87/610-87-78

T: 508 317 401, 609-057-950

1.1

1.4

1.2

1.3

1.5

powierzchnia działki

414 m2



2.6

2.1

53,72 m2

18,22 m2

9,06 m2

9,04 m2

11,27 m2

PIĘTRO bez tarasów

Sypialnia z garderobą

Sypialnia

Sypialnia

Holl

2.1

2.2

2.3

2.4

2.2

2.3

2.5

2.4

2.5

2.6

Łazienka 6,13 m2

Taras

2.7

7,52 m2

2.7 Taras 19,04 m2

BIURO 
SPRZEDAŻY:

WGN Nieruchomości, Ełk, ul. Mickiewicza 13
tel. 87/610-87-78

T: 508 317 401, 609-057-950
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